
1

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,
w rozpoznaniu cenowym.

Numer sprawy: ROSK.II. 271.2.2013                         Barlinek dnia  25.09.2013 r.    

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na usługi transportowe
w zakresie odwozu uczniów po zajęciach lekcyjnych klas sportowych z Publicznego
Gimnazjum Nr 2, ulica Kombatantów 3 w Barlinku do miejsca zamieszkania.

             Na podstawie art. 92 ust. 1, oraz  art. 4 pkt. 8  którego wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro,  w sprawie postępowania
prowadzonego w trybie rozpoznanie cenowe, ustawa  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami)
oraz na podstawie art. 1.1, art. 35 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publi-
cznych (Dziennik Ustaw z 2005 r.  Nr 249  poz. 2104) oraz dokumentacją  z  wykonania
czynności rozpoznanie cenowe z dnia 24.09.2013 r. Burmistrz Barlinka zawiadamia, że
złożono 2 oferty, celem udzielenia zamówienia publicznego w trybie postępowania
rozpoznanie cenowe. Przy wyborze oferty stosowano art.35, ustawy o finansach publicz-
nych, oraz kryteria w opisie  warunków zamówienia z dnia 19.09.2013 r. Zamawiający
wybrał  najkorzystniejszą ofertę w rozpoznaniu cenowym.

Zestawienie  ofert:
Cena za 1
kilometr

Nr
Oferty Nazwa  wykonawcy:

netto brutto

Ilość
punktów

1 Firma  Usługowo – Transportowa „MM”  Mieczysław
Mularczyk  Przelewice 44 B / 5,    74 – 210 Przelewice. 2,10 2,27 100,00

2 PPHU Tomasz Staszkiewicz, Barlinek ul. Stodolna 2/63
74 – 320 Barlinek. 2,18 2,35 96,59

Zamawiający wybrał  najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w opisie zamówienia  i udziela zamówienia wykonawcy, oferta nr 1, Firma
Usługowo - Transportowa „MM”  Mieczysław Mularczyk  Przelewice 44 B / 5,
74 – 210 Przelewice.  O terminie zawarcia umowy wykonawca  zostanie  powiadomiony.
Wykonawcom  dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do uczestnictwa w przyszłych
zamówieniach publicznych Gminy Barlinek.
Otrzymuje:
Firma  Usługowo – Transportowa „MM”  Mieczysław Mularczyk  Przelewice 44 B / 5,
74 – 210 Przelewice.
Do wiadomości:
PPHU Tomasz Staszkiewicz, Barlinek ulica Stodolna 2/63,  74 – 320 Barlinek.

Akta sprawy


